
Hessische Landesliga / Oberliga - Wettkampftag
Finale

Ergebnisse

Landesliga

Mannschafts-Ergebnisse

1 TV Großen-Linden 37,25 32,50 37,20 34,60 36,20 34,55 212,30

2 KTV Obere Lahn 33,05 33,20 35,80 34,10 35,40 32,00 203,55

3 TSG Sulzbach II 34,35 30,45 32,50 30,75 31,45 32,05 191,55

4 TV 1909 Petersberg 32,55 30,30 34,60 28,55 34,05 30,20 190,25

5 KTV Main-Kinzig 32,85 24,25 32,55 32,35 34,50 27,95 184,45

6 TV Gorxheim 32,65 29,00 32,80 31,20 30,50 23,90 180,05

7 TG Main-Rhein II 33,35 26,80 26,85 30,65 31,70 24,25 173,60

8 SKG Rodgau 31,80 25,60 28,25 30,40 29,25 24,50 169,80

9 TVgg Rheinhessen II 29,90 9,50 27,00 30,95 25,20 18,35 140,90

Punktetabelle

Verein Punkte Gerätepunkte
1 TV Großen-Linden 16:0 94:2

2 KTV Obere Lahn 14:2 80:16

3 TSG Sulzbach II 12:4 58:38

4 TV 1909 Petersberg 10:6 46:50

5 KTV Main-Kinzig 8:8 50:46

6 TV Gorxheim 6:10 40:56

7 TG Main-Rhein II 4:12 34:62

8 SKG Rodgau 2:14 20:76

9 TVgg Rheinhessen II 0:16 10:86

Bestenliste
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Höchstes Mehrkampfergebnis

1 Hendrik Steen TV Großen-Linden 76,250

2 Dmytrro Selistrelnyk KTV Obere Lahn 71,200

3 Roman Smolovychenko KTV Obere Lahn 66,450

4 Erik Lenke KTV Obere Lahn 64,650

5 Christoph Gamer TSG Sulzbach II 62,200

Höchste Einzelwertungen

Boden

1 Hendrik Steen TV Großen-Linden 13,100

2 Steffen Brendel TG Main-Rhein II 12,400

3 Anton Rühl TV Großen-Linden 12,300

Pferd

1 Hendrik Steen TV Großen-Linden 12,550

2 Erik Lenke KTV Obere Lahn 11,900

3 Roman Smolovychenko KTV Obere Lahn 11,450

Ringe

1 Hendrik Steen TV Großen-Linden 13,100

2 Dmytrro Selistrelnyk KTV Obere Lahn 12,900

3 Mathis Burghard TV Gorxheim 12,800

Sprung

1 Dmytrro Selistrelnyk KTV Obere Lahn 13,150

2 Hendrik Steen TV Großen-Linden 12,900

3 Vincent Sarges TV Großen-Linden 11,400

Barren

1 Dmytrro Selistrelnyk KTV Obere Lahn 12,550

2 Vincent Sarges TV Großen-Linden 12,300

3 Hendrik Steen TV Großen-Linden 12,200

Reck

1 Hendrik Steen TV Großen-Linden 12,400

2 Dmytrro Selistrelnyk KTV Obere Lahn 12,200

3 Yves Matthess TV 1909 Petersberg 11,900
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Detail Ergebnisse

1. TV Großen-Linden Gesamt
37,25 32,50 37,20 34,60 36,20 34,55

20 Anton Rühl 12,30 10,30 11,55 9,05 43,200

4,80 2,60 2,90 2,20

45 Florentin Weber 11,85 11,70 23,550

4,40 3,50

45 Emirhan Aslan 11,75 11,80 23,550

4,80 3,10

58 Hektor Wilbrand 5,50 11,75 17,250

2,50 3,50

49 Frederik Hotte 11,85 9,55 21,400

5,00 1,60

1 Hendrik Steen 13,10 12,55 13,10 12,90 12,20 12,40 76,250

5,60 4,40 4,20 4,80 3,50 3,90

21 Julius Rinn 9,65 11,20 9,90 11,40 42,150

2,00 3,10 2,80 2,30

48 Jonathan Weber 10,30 11,90 22,200

2,90 3,10

70 Philipp Schimpf 0,000

19 Vincent Sarges 12,20 11,40 12,30 10,40 46,300

2,90 2,80 3,30 2,00

2. KTV Obere Lahn Gesamt
33,05 33,20 35,80 34,10 35,40 32,00

17 Leonard Plack 10,40 9,30 10,20 10,80 9,30 50,000

3,80 2,90 1,60 3,10 2,40

2 Dmytrro Selistrelnyk 10,55 9,85 12,90 13,15 12,55 12,20 71,200

4,60 3,80 4,00 4,80 4,40 3,90

4 Erik Lenke 9,65 11,90 11,50 10,50 10,60 10,50 64,650

4,60 3,30 3,30 1,60 3,10 2,60

63 Lasse Fuchs 9,60 9,600

2,00

69 Friedrich Cyriax 4,95 4,950

1,80
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70 Justus Moitzheim 0,000

70 Jonas Thiele 0,000

56 Frank Schittny 9,85 9,80 19,650

4,20 2,60

3 Roman Smolovychenko 12,10 11,45 11,40 10,45 12,05 9,00 66,450

4,00 2,90 2,40 1,60 3,10 2,60

3. TSG Sulzbach II Gesamt
34,35 30,45 32,50 30,75 31,45 32,05

12 Jakob Moser 12,10 8,50 10,25 9,90 11,55 52,300

3,40 2,00 1,60 2,50 3,50

16 Lukas Moser 11,25 7,75 9,65 11,05 10,40 50,100

3,00 3,50 2,40 2,70 2,30

35 Julian Lattek 10,65 9,95 10,65 31,250

3,10 2,00 2,40

5 Christoph Gamer 10,65 9,85 11,55 10,40 9,65 10,10 62,200

3,30 2,70 3,30 1,60 2,30 2,00

62 Nima Naderi 10,30 10,300

3,30

65 Daniel Unger 8,95 8,950

2,00

52 Denis Richard 10,10 10,30 20,400

1,60 2,30

36 Dominik Heiler 11,00 9,95 9,80 30,750

4,00 1,60 2,00

37 Konstantin Wedekind 10,65 10,10 9,50 30,250

3,10 2,70 1,60

4. TV 1909 Petersberg Gesamt
32,55 30,30 34,60 28,55 34,05 30,20

11 Benedikt Hofner 10,75 9,90 11,40 11,70 8,95 52,700

3,30 2,00 2,60 2,70 1,80

70 Melvin Axt 0,000

33 Noah Mathess 9,80 10,50 11,75 32,050

2,70 3,10 3,10

8 Yves Matthess 11,30 10,60 12,60 10,20 11,90 56,600

3,60 2,50 3,30 1,60 3,10
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70 Louis Sterker 0,000

44 Anton Helwig 5,30 9,75 10,50 25,550

2,00 1,60 2,10

68 Martin Muche 7,15 7,150

42 Paul Naske 10,50 6,80 8,60 25,900

3,20 2,40 1,60

70 Simon Grau 0,000

22 Maximilian Knoch 9,00 10,60 10,60 9,35 39,550

1,80 2,60 2,10 1,40

5. KTV Main-Kinzig Gesamt
32,85 24,25 32,55 32,35 34,50 27,95

14 Patrick Helwer 5,90 12,00 10,20 11,25 11,20 50,550

1,40 5,20 1,60 3,30 3,50

6 Jakob Zahn 9,20 9,50 10,30 11,10 11,70 9,30 61,100

5,20 2,70 2,70 2,80 3,60 2,20

15 Ben Fiedler 11,10 10,25 11,05 11,00 6,80 50,200

3,80 2,00 2,80 2,90 2,40

26 Emil Reuter 10,85 6,85 11,40 7,45 36,550

3,30 2,00 2,70

41 Steffen Lippke 7,90 8,75 10,55 27,200

2,50 2,90 2,90

50 Konrad Hiller 10,90 10,10 21,000

3,60 1,60

70 Lars Borngräber 0,000

59 Jonas Frey 9,40 7,00 16,400

1,60 0,20

61 Aaron Bondoc 10,50 10,500

3,40

70 Jonas Finster 0,000

6. TV Gorxheim Gesamt
32,65 29,00 32,80 31,20 30,50 23,90

53 Pascal Martine 9,60 10,40 20,000

2,90 1,60
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10 Mathis Burghard 11,95 12,80 11,00 10,40 7,40 53,550

4,20 4,40 2,60 2,50

38 Lukas König 10,60 9,80 9,60 30,000

4,00 2,80 2,50

64 Philippe Demont 9,20 9,200

2,80

39 Maximilian Bopp 9,80 8,75 9,70 28,250

3,70 2,90 1,60

28 Iven König 10,10 7,50 9,25 8,60 35,450

2,30 2,20 1,60 2,30

18 Michel Martine 10,20 10,20 9,70 10,50 6,80 47,400

2,90 3,30 1,60 2,30

7. TG Main-Rhein II Gesamt
33,35 26,80 26,85 30,65 31,70 24,25

31 Nils Haller 9,95 10,25 12,00 32,200

2,40 2,00 2,70

57 Henri Schwermer 8,75 9,40 18,150

2,00 2,30

30 Jonathan Magin 9,50 7,50 9,95 7,05 34,000

2,70 2,20 1,60

34 Steffen Brendel 12,40 10,45 8,55 31,400

4,40 2,00 1,10

67 Nicholas Hunsicker 7,70 7,700

2,70

13 Maximilian Toebe 9,75 8,10 8,30 9,55 9,30 6,35 51,350

2,70 2,40 2,40 1,60 2,70 1,60

9 Gunnar Wiegand 10,35 6,45 8,75 9,95 10,30 8,10 53,900

2,70 2,20 2,60 1,60 2,70 1,60

40 Christian Ley 10,60 9,80 7,60 28,000

4,00 2,70 1,60

8. SKG Rodgau Gesamt
31,80 25,60 28,25 30,40 29,25 24,50

51 Emil Held 10,95 9,90 20,850

3,20 1,60

7 Moritz Schlaich 11,00 9,70 9,30 10,30 11,70 8,80 60,800

3,20 3,20 2,40 2,00 2,70 2,00

66 Luke Dreger 8,85 8,850

2,20
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32 Niko Döbert 5,60 10,20 9,00 7,30 32,100

2,00 1,60 2,30 0,90

43 Felix Löw 9,10 8,20 8,55 25,850

2,50 2,60 2,30

54 Esben Reichenbache 9,70 10,15 19,850

3,20 2,90

70 Jonah Hörhold 0,000

29 Roman Uspakhanov 9,85 7,05 8,80 8,40 34,100

2,90 2,00 2,40 1,10

9. TVgg Rheinhessen II Gesamt
29,90 9,50 27,00 30,95 25,20 18,35

25 Milian Gröhl 10,95 5,60 7,70 7,30 6,30 37,850

3,60 1,80 2,40 2,30 0,30

70 Anton Urban 0,000

24 Manuel Metzger 3,30 9,20 10,60 9,75 5,95 38,800

1,80 2,20 1,60 2,50 0,70

22 Finn Kramer 9,10 0,60 7,10 10,20 8,15 4,40 39,550

3,10 1,10 2,20 1,60 2,30

60 Kasper Schiffers 10,00 4,35 14,350

1,60 2,10

47 Julian Fischer 8,95 10,15 3,80 22,900

2,90 1,60 1,40

27 Vincent Dornieden 9,85 10,10 9,60 6,10 35,650

2,70 2,20 1,60

55 Julian Becker 7,00 7,00 5,70 19,700

2,50 2,00

Oberliga

Mannschafts-Ergebnisse
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1 TT Bad Homburg-Melsungen 38,95 32,35 30,85 33,85 35,95 31,30 203,25

2 TSV Odenhausen 37,30 32,15 32,40 34,95 35,30 29,20 201,30

3 MT 1861 Melsungen 37,05 32,65 31,95 34,55 32,65 28,70 197,55

4 TG Main-Rhein I 34,45 28,40 29,10 32,50 35,30 28,45 188,20

5 TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 32,65 25,80 30,20 33,80 33,95 22,80 179,20

6 TVgg Rheinhessen I 32,95 29,50 30,25 31,00 32,95 20,70 177,35

Punktetabelle

Verein Punkte Gerätepunkte
1 TT Bad Homburg-Melsungen 10:0 50:10

2 TSV Odenhausen 8:2 49:11

3 MT 1861 Melsungen 6:4 38:22

4 TG Main-Rhein I 4:6 19:41

5 TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 2:8 12:48

6 TVgg Rheinhessen I 0:10 12:48

Bestenliste

Höchstes Mehrkampfergebnis

1 Jonathan Freiboth MT 1861 Melsungen 69,400

2 Cooper Fuckner TT Bad Homburg-Melsungen 66,400

3 Maximilian Kessler TSV Odenhausen 64,250

4 Sebastian Pfeiffer MT 1861 Melsungen 63,150

5 Joris Wiegand TG Main-Rhein I 62,250

Höchste Einzelwertungen

Boden

1 Maximilian Kessler TSV Odenhausen 13,800

2 Cooper Fuckner TT Bad Homburg-Melsungen 13,500

3 Jayden Lee TT Bad Homburg-Melsungen 12,950

Pferd

1 Jonathan Freiboth MT 1861 Melsungen 12,700

2 Jamal Führer TT Bad Homburg-Melsungen 11,750

3 Johannes Keiner TSV Odenhausen 11,100

Ringe

SportAdmin.de Admin Tool für Vereine & Verbände

https://www.sportadmin.de/


1 Maximilian Kessler TSV Odenhausen 12,250

2 Florian Gerst MT 1861 Melsungen 11,100

3 Jorin Erkens TVgg Rheinhessen I 11,100

Sprung

1 Maximilian Kessler TSV Odenhausen 13,550

2 Jonathan Freiboth MT 1861 Melsungen 12,650

3 Cooper Fuckner TT Bad Homburg-Melsungen 11,600

Barren

1 Maximilian Kessler TSV Odenhausen 12,850

2 Melvin Schuster TT Bad Homburg-Melsungen 12,800

3 Jorin Erkens TVgg Rheinhessen I 12,150

Reck

1 Maximilian Kessler TSV Odenhausen 11,800

2 Jonathan Freiboth MT 1861 Melsungen 10,700

3 Felias Euler TT Bad Homburg-Melsungen 10,500

Detail Ergebnisse

1. TT Bad Homburg-Melsungen Gesamt
38,95 32,35 30,85 33,85 35,95 31,30

28 Eric Ewers 10,15 10,35 10,00 30,500

2,60 1,60 3,10

2 Cooper Fuckner 13,50 10,15 9,85 11,60 11,70 9,60 66,400

4,80 2,90 3,30 2,80 4,00 2,60

26 Jamal Führer 11,75 10,95 9,80 32,500

3,30 1,60 3,00

16 Melvin Schuster 9,05 10,75 12,80 10,50 43,100

2,70 3,10 4,20 3,00

23 Jayden Lee 12,95 11,30 10,30 34,550

5,40 2,80 3,00

41 Luis Philipp 10,45 9,90 20,350

3,10 3,50

52 Justus Philipp 0,000

35 Nikita Guzev 12,05 11,45 23,500
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4,00 3,10

36 Daniel Strack 12,50 9,95 22,450

4,60 2,60

11 Felias Euler 11,20 10,00 10,75 9,95 10,50 52,400

3,00 4,00 1,60 3,30 3,00

2. TSV Odenhausen Gesamt
37,30 32,15 32,40 34,95 35,30 29,20

31 Ole Steinmüller 11,15 10,20 7,40 28,750

2,70 1,60 1,40

52 Kasimir Wagner 0,000

25 Johannes Keiner 11,10 10,60 11,00 32,700

2,00 1,60 2,50

40 Arthur Wiegand 11,70 8,85 20,550

4,00 2,00

34 Mathis Binz 10,40 10,10 5,40 25,900

1,60 2,70

42 Martin Friedrich 8,85 10,80 19,650

2,30 1,60

3 Maximilian Kessler 13,80 12,25 13,55 12,85 11,80 64,250

6,20 4,30 4,80 3,50 4,20

21 Noah Büttner 9,75 9,65 10,20 5,90 35,500

2,90 2,90 2,30

10 René Speier 10,55 10,05 10,50 11,45 10,00 52,550

3,40 3,10 3,60 2,90 3,50

29 Daniel Langemeyer 11,80 11,00 7,40 30,200

3,60 3,90 2,90

3. MT 1861 Melsungen Gesamt
37,05 32,65 31,95 34,55 32,65 28,70

17 Daniel Brandt 12,85 8,85 10,70 7,45 39,850

4,60 2,40 1,60 0,90

1 Jonathan Freiboth 12,80 12,70 10,55 12,65 10,00 10,70 69,400

5,00 4,10 3,30 3,60 3,70 3,30

4 Sebastian Pfeiffer 11,35 10,95 10,30 11,20 11,50 7,85 63,150

3,80 3,10 3,30 2,60 2,70 1,10

20 Florian Schofeld 11,40 8,15 8,35 8,20 36,100

4,60 3,10 3,10 2,20

50 Melvin Lucas 9,00 9,000
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3,10

45 Bastian Fritz 9,95 6,60 16,550

1,60 2,70

8 Florian Gerst 11,20 11,10 10,50 11,15 9,80 53,750

3,20 3,80 1,60 2,30 2,40

4. TG Main-Rhein I Gesamt
34,45 28,40 29,10 32,50 35,30 28,45

5 Joris Wiegand 11,80 9,70 9,25 10,70 11,50 9,30 62,250

3,60 2,50 3,10 1,60 2,90 2,30

9 Ozan Cinar 11,55 10,35 10,20 11,85 9,50 53,450

4,20 3,30 2,80 3,30 3,30

7 Bennet Feist 10,60 8,80 9,50 10,25 10,90 8,90 58,950

3,40 2,90 2,40 1,60 2,70 3,30

24 Tobias Künstler 9,90 11,25 11,95 33,100

2,90 2,40 2,70

13 Andreas Eich 11,10 5,90 10,55 11,50 9,00 48,050

3,60 2,70 2,00 3,10 2,00

32 Till Lange 7,70 9,10 9,65 26,450

3,80 2,40 3,50

5. TG Elz/Altendiez/Niederbrechen Gesamt
32,65 25,80 30,20 33,80 33,95 22,80

51 Janis Lindenschmidt 7,95 7,950

2,00

12 Bastian Hofmann 10,70 9,60 10,20 11,70 6,30 48,500

3,40 3,10 1,60 3,30 1,80

29 Christian Ließ 9,75 11,50 8,95 30,200

3,50 2,80 2,30

18 Jan Jakobson 9,00 10,45 11,45 6,50 37,400

2,00 3,10 2,70 0,70

44 Kilian Schardt 10,10 8,35 18,450

3,80 2,20

47 Jonas Hollarek 8,40 7,40 15,800

2,00 3,30

37 Kolja Kuschel 11,25 10,85 22,100

3,40 1,60

43 Noah Scholl 9,85 9,55 19,400

2,50 1,60

46 Frank Königstein 9,90 6,20 16,100
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2,80 1,30

6 Luca Mohr 10,70 8,40 9,85 11,45 10,80 8,90 60,100

4,00 2,00 2,60 2,80 3,10 1,40

6. TVgg Rheinhessen I Gesamt
32,95 29,50 30,25 31,00 32,95 20,70

48 Hartmut Scherner 9,30 5,40 14,700

2,30 0,70

49 Janos Gröhl 9,45 9,450

2,60

14 Ronik Tempski 10,70 9,85 9,60 9,45 6,40 46,000

3,00 3,30 2,60 2,50 0,90

38 Dennis Winkler 10,50 10,30 20,800

3,60 1,60

33 Lukas Windisch 8,95 9,95 7,05 25,950

2,00 3,10 0,70

15 Jorin Erkens 10,20 11,10 10,15 12,15 43,600

3,30 3,50 1,60 3,50

27 Lean Paulus 10,95 9,55 10,30 30,800

3,80 2,20 1,60

22 Lukas Pfingsten 7,75 9,35 10,85 7,25 35,200

2,80 2,60 2,30 1,50

19 Clemens Lohrum 11,30 9,15 10,15 6,10 36,700

3,80 2,20 1,60 0,90

39 Manuel Metzger 10,35 10,40 20,750

3,40 1,60
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